Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №13»
с. Апанасенковское

ПРИКАЗ
01 сентября 2023 года                                                                               № 30
с. Апанасенковское

Об утверждении Положения
о бракеражной комиссии

В целях контроля работы подразделения организации общественного питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МКОУ СОШ № 13   с.Апанасенковское согласно приложению 1.
2. Утвердить правила бракеража пищи в МКОУ СОШ № 13   с.Апанасенковское согласно приложению 2.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа №13» с Апанасенковское                                                Т.А. Жуковская

С приказом ознакомлены:

«01» сентября 2023 г.__________ ______________________ М.И.Химин
«01» сентября 2023 г.___________________ _____________С.К. Котенко
[bookmark: _GoBack]«01» сентября 2023 г_______________________________Е.В. Смирнова
«01» сентября 2023 г._______________________________ О.В.Поправка